
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

626 018 305 851 200 343 90 371 19 508 2 825

646 376 247 609 229 306 129 305 27 813 3 031

681 355 186 175 267 484 171 639 36 498 5 617

703 292 151 192 243 183 197 770 54 594 6 335

            

 absolutně 20 358 -58 242 28 963 38 934 8 305 206

 index (v %) 103,3 81,0 114,5 143,1 142,6 107,3

 absolutně 34 979 -61 434 38 178 42 334 8 685 2 586

 index (v %) 105,4 75,2 116,6 132,7 131,2 185,3

 absolutně 21 937 -34 983 -24 301 26 131 18 096 718

 index (v %) 103,2 81,2 90,9 115,2 149,6 112,8

            

703 292 151 192 243 183 197 770 54 594 6 335

 do 199 obyvatel 5 715 1 275 2 240 1 474 340 50

 200 až  499 obyvatel 37 272 8 464 14 966 9 061 1 974 426

 500 až  999 obyvatel 49 740 11 445 19 468 12 502 2 762 452

 1 000 až  1 999 obyvatel 44 307 10 245 17 130 11 215 2 358 799

 2 000 až 4 999 obyvatel 67 688 15 982 25 397 16 891 3 873 694

 5 000 až 9 999 obyvatel 52 618 12 622 19 167 13 449 2 999 593

 10 000 až 19 999 obyvatel 119 180 25 481 40 430 34 935 9 424 938

 20 000 až 49 999 obyvatel 102 836 21 100 33 251 30 062 9 138 870

 50 000 až 99 999 obyvatel 223 936 44 578 71 134 68 181 21 726 1 513

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

681 355 186 175 267 484 171 639 36 498 5 617

 do 199 obyvatel 8 177 2 721 3 449 1 519 238 68

 200 až  499 obyvatel 34 246 10 943 15 262 6 209 866 345

 500 až 999 obyvatel 40 744 12 570 18 003 7 963 1 095 420

 1 000 až 1 999 obyvatel 43 717 12 888 18 937 8 891 1 378 658

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 028 18 508 24 598 12 102 1 966 707

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 909 15 544 21 195 11 876 2 035 489

 10 000 až 19 999 obyvatel 117 538 31 304 45 969 31 298 6 581 809

 20 000 až 49 999 obyvatel 59 985 15 477 22 372 16 460 4 045 406

 50 000 až 99 999 obyvatel 266 011 66 220 97 699 75 321 18 294 1 715

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


